
 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 129del 11-03-2024 

PROVVEDIMENTO N. 37 
Pag. 1 di 1 

 
___________________________________ 

 
Determinazione del Direttore Generale 

n. 129 del 11-03-2024 
 
 

UFFICIO ACQUISTI 

PROVVEDIMENTO n. 37 

OGGETTO: RETTIFICA PER ERRATA CORRIGE NUMERO CIG E NUMERO TRATTATIVA DIRETTA AFFIDAMENTO DIRETTO 
MEDIANTE TRATTATIVA DIRETTA SU MEPA FORNITURA DI GESTIONE SITO WEB E APPLICATIVI, PACCHETTO LICENZE: 
GESTIONE, MANUTENZIONE E AGGIORNAMENTO DEL PORTALE WWW.CAMPANIAINTELLIGENTE4PUNTOZERO.IT, 
REALIZZAZIONE DI PRODOTTI MULTIMEDIALI E IL RINNOVO DELLE LICENZE D'USO DELLE RELATIVE PIATTAFORME DI 
VIRTUAL REALITY E DI PRODUZIONE DI WEBINAR. CIG B02B9C0ED2 CUP B29J23001260002 PROCEDURA: AFFIDAMENTO 
DIRETTO EX ART. 50 DEL D.LGS. 36/2023 COMMA 1 LETT. B PROGETTO: INDUSTRIA 4.0 - SERVIZI PER L'INNOVAZIONE E 
ISTITUZIONE DI UNA PIATTAFORMA TECNOLOGICA/PORTALE DEDICATO ALLA TEMATICA (IN ATTUAZIONE DELLA LEGGE 
REGIONALE 22/2016) - FASE QUATTRO 

PREMESSO  
- che Sviluppo Campania S.P.A. ai sensi della legge regionale 30 ottobre 2013, n. 15, come modificata dalla legge 
regionale n. 1 del 18.01.2016, svolge le funzioni concernenti lo sviluppo economico e del sistema territoriale regionale, 
nonché quelle necessarie al perseguimento delle finalità istituzionali dell’Ente in materia di comunicazione, ricerca e 
innovazione tecnologica, compresa quella attinente il sistema informativo e informatico. La società attua i piani, programmi 
e indirizzi della Regione Campania nelle suddette materie e per tali finalità opera a supporto del tessuto imprenditoriale 
delle piccole e medie imprese; essa può operare in proprio o tramite sua società partecipata anche come società finanziaria 
per azioni;  
- che la Regione Campania si avvale in via prioritaria di Sviluppo Campania per le attività ricadenti nelle materie indicate 
nell’oggetto sociale della sua società in house;  
- che Sviluppo Campania S.P.A è inserita nell’ Elenco ISTAT delle amministrazioni pubbliche inserite nel conto economico 
consolidato individuate ai sensi dell’articolo 1, comma 3 della legge 31 dicembre 2009, n. 196 e ss.mm. (Legge di contabilità 
e di finanza pubblica); 
- che il Responsabile dell’ufficio acquisti, Dott.ssa Fortuna Gentile, ha vistato il presente provvedimento con la spunta 
del medesimo” attestando la regolarità della procedura;  
- che il Dirigente “Amministrazione, finanza e controllo”, Dott. Sergio Tanga, ha vistato il presente provvedimento con 
la spunta del medesimo”. 
- che con Determina – n. 66 del 08.02.2024 – si disponeva, di affidare, il servizio di gestione, manutenzione e 
aggiornamento del portale regionale www.campaniaintelligente4puntozero.it alla ditta “STRATEGIX SRL VIA Atellana 25 
Arzano NA P.I. 09848851219” per € 30.000,00 (oltre IVA come per legge), procedendo alla stipula della Trattativa diretta 
svolta sul Mepa. 
- che si procedeva alla stipula della Trattativa diretta Mepa numero 4006113 CIG B02B9C0ED2 CUPB29J23001260002; 
- che per mero errore materiale, è stato riportato nell’oggetto e nel considerato della Determina – n. 66 del 08.02.2024 – il 
seguente CIG: B04D4F0272; 
- che per mero errore materiale nelle condizioni particolari della stipula numero 4006113 è stato riportato che si riferivano 
alla stipula n. 3987830. 
 
DATO ATTO  
- che il CIG corretto è B02B9C0ED2; 
- che il numero corretto della Trattativa diretta stipulata è il numero 4006113. 
 
RITENUTO  
-di rettificare per errata corrige, il numero di CIG B04D4F02725, erroneamente indicato nella Determina – n. 66 del 
08.02.2024, dando atto che lo stesso è sostituito dal numero CIG B02B9C0ED2; 
-di rettificare per errata corrige, il numero della Trattativa Diretta Mepa n. 3987830, erroneamente indicato nelle condizioni 
Particolari della Trattativa diretta, dando atto che lo stesso è sostituito dal numero 4006113; 
 

D E T E R M I N A 
 
per le suddette motivazioni  

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione SVILUPPO CAMPANIA SPA ed è
conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-09-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/



 

 
Determinazione del Direttore Generale n. 129del 11-03-2024 

PROVVEDIMENTO N. 37 
Pag. 1 di 1 

-DI RETTIFICARE per errata corrige, il numero di CIG B04D4F0272, erroneamente indicato nella Determina – n. 66 del 
08.02.2024, dando atto che lo stesso è sostituito dal numero CIG B02B9C0ED2; 
-DI RETTIFICARE per errata corrige, il numero della Trattativa Diretta Mepa n. 3987830, erroneamente indicato nelle 
condizioni Particolari della Trattativa diretta, dando atto che lo stesso è sostituito dal numero 4006113. 
 

  
IL DIRETTORE GENERALE 

DOTT. FORTUNATO POLIZIO 
________________________ 

Documento firmato digitalmente 
(D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.) 

 
 

Ai sensi dell'articolo 23, comma 2-bis, del Codice dell'Amministrazione Digitale, le informazioni e gli elementi contenuti nel contrassegno generato elettronicamente sono idonei ai fini
della verifica della corrispondenza. Il documento amministrativo informatico originale, da cui la copia analogica è tratta, è stato prodotto dall'amministrazione SVILUPPO CAMPANIA SPA ed è
conservato dalla stessa, verificabile almeno fino al 01-09-2024. Per la verifica della corrispondenza con quanto conservato dall'amministrazione, è possibile utilizzare il servizio
disponibile alla url: https://apps.urbi.it/padbardecode/


